
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

Starosty Makowskiego 

 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

 

zmieniające w sprawie wykazu planowanych dyżurów w Punkcie przeznaczonym na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz w Punkcie przeznaczonym na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu makowskiego w 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 945) zarządza się, co następuje: 

                                    

 § 1. 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 30/2022 Starosty Makowskiego  z dnia 25 października  

2022 r. w sprawie wykazu planowanych dyżurów w Punkcie przeznaczonym na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz w Punkcie przeznaczonym na udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu makowskiego w 2023 roku w § 1.  ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) dyżury w Punkcie przeznczonym na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawej oraz 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego zapewni organizacja 

pozarządowa, w następujących dniach i godzinach: 

 

a) poniedziałek       godz. 12.30 – godz. 16.30, 

b) wtorek                godz.   7.30 – godz. 11.30, 

c) środa                   godz. 12.30 – godz. 16.30, 

d) czwartek            godz.    7.30 – godz. 11.30, 

e) piątek                 godz. 12.30 –  godz. 16.30. 

         

Dyżury, o których mowa w pkt 2 lit. b-e przeznaczone będą na udzielane nieodpłatnej 

pomocy prawnej, natomiast dyżur, o którym mowa w pkt 2 lit. a przeznaczony będzie na 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


		2022-12-16T08:47:21+0100
	Zbigniew Roman Deptuła




